[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 26.10.2023 № 1032
О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Олимп» городского округа Фрязино Московской области», утвержденный постановлением Администрации городского округа Фрязино от 31.03.2023 № 282
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Фрязино от 05.10.2011 № 619 «О Порядке утверждения Уставов бюджетных и казённых учреждений города Фрязино и внесения в них изменений», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Внести в Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Олимп» городского округа Фрязино Московской области» (далее – Устав), утвержденный постановлением Администрации городского округа Фрязино от 31.03.2023 № 282 «О переименовании Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа «Олимп» городского округа Фрязино» и утверждении Устава Учреждения», следующие изменения:
1.1. Дополнить Раздел 2 «Предмет, цели и виды деятельности» Устава пунктами 2.4.19. и 2.4.20. следующего содержания:
«2.4.19. Деятельность по благоустройству ландшафта.
2.4.20. Деятельность по чистке и уборке прочая, не включенная в другие группировки.».
2. Директору Учреждения (Ширко А.П.):
2.1. Осуществить необходимые действия, связанные с регистрацией изменений Устава Учреждения в установленном действующим законодательством Российской Федерации порядке.
2.2. Осуществить иные предусмотренные законодательством мероприятия, связанные с внесением изменений в правоустанавливающие документы Учреждения.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шувалову Ю.М.
Глава городского округа Фрязино

          Д.Р. Воробьев